2024年８月14日

各 位

会 社 名 株式会社Geolocation Technology

代表者名 代表取締役社長 山本 敬介

(コード番号 4018 福証Q-Board)

問合せ先 管理部長 山﨑 陽子

T E L 055-916-0294

第25回定時株主総会の付議議案に関するお知らせ

当社は、2024年８月14日開催の取締役会において、2024年９月27日開催予定の第25回定時株主総会

の付議議案について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 第25回定時株主総会付議議案

第１号議案 取締役４名選任の件

第２号議案 監査役３名選任の件

２． 各議案の概要

（１）第１号議案 取締役４名選任の件

第25回定時株主総会終結の時をもって、取締役全員（４名）が任期満了となります。

つきましては、社外取締役１名を含む取締役４名の選任をお願いするものであります。

選任の種別 氏 名 当社における現職務

重任 山本 敬介 代表取締役社長

重任 杉﨑 厚哉 取締役技術開発部長

重任 藤田 耕一 取締役営業部長

重任 古川 憲司 社外取締役

（２）第２号議案 監査役３名選任の件

第25回定時株主総会終結の時をもって、監査役全員（３名）が任期満了となります。

つきましては、監査役３名の選任をお願いするものであります。

選任の種別 氏 名 当社における現職務

重任 吉原 明雄 監査役

重任 茂田井 純一 監査役

重任 小川 基幸 監査役

以上